ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от «____» _________2019 г.  № _____
(Республика Коми, г. Вуктыл)

Об  утверждении  структуры  администрации
городского  округа  «Вуктыл» и о  признании
утратившими силу некоторых решений Сове-
та муниципального района «Вуктыл», Совета
городского округа «Вуктыл»

В соответствии с пунктом 16 части 3 статьи 24 Устава муниципального образования
городского округа «Вуктыл», пунктом 3.1 Положения об администрации городского окру-
га «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля
2016 г. № 28,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1.  Утвердить  структуру  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  согласно
приложению № 1.

2. Главе муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководителю
администрации  городского  округа  «Вуктыл»   привести  в  соответствие  с  настоящим
решением штатное расписание администрации городского округа «Вуктыл».

3. Признать утратившими силу некоторые решения Совета муниципального района
«Вуктыл», Совета городского округа «Вуктыл»  по перечню согласно приложению № 2.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  01  сентября  2019  года  и подлежит
опубликованию (обнародованию).

И.о. председателя Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                               В.И. Власюк

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=17EECAA976AC4B96F46B08DC35395C846DCA5BBCA1D6EE6E27B49F63E52603965A747F80714EC9D69872BBKAVDG
consultantplus://offline/ref=17EECAA976AC4B96F46B08DC35395C846DCA5BBCA4D7ED6F2DB49F63E52603965A747F80714EC9D69876BAKAV8G

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета городского округа
«Вуктыл» от «___» июня 2019 г. № ___

(приложение № 1)

СТРУКТУРА
администрации городского округа «Вуктыл»

№
п/п

Наименование структурных подразделений и отраслевых (функциональных) органов
администрации городского округа «Вуктыл»

1. Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель адми-
нистрации городского округа «Вуктыл»

2. Заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»

3. Заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»

4. Заместитель  руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальник
Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл»

5. Управление образования администрации городского округа «Вуктыл»

6. Финансовое управление администрации городского округа «Вуктыл»

7. Отдел контроля и делопроизводства

8. Отдел правового обеспечения

9. Отдел по развитию экономики

10. Финансовый отдел

11. Отдел кадров и трудовых отношений

12. Отдел формирования и хранения архивных фондов

13. Организационный отдел

14. Отдел по социальной политике

15. Отдел культуры и национальной политики

16. Отдел по управлению имуществом

17. Отдел жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля

18. Отдел строительства

19. Отдел городского и дорожного хозяйства

20. Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

21. Отдел информационных технологий

№
п/п

Наименование структурных подразделений и отраслевых (функциональных) органов
администрации городского округа «Вуктыл»

22. Сектор потребительского рынка, предпринимательства и транспорта

23. Сектор по работе с территориями

24. Сектор по спорту и молодежной политики

25. Сектор по туризму

26. Сектор по мобилизационной работе

27. Сектор опеки и попечительства

28. Военно-учетный стол

29. Специалисты администрации городского округа «Вуктыл» по направлениям работы

риложение № 2
к решению Совета городского округа
«Вуктыл» от «___» ______2019  г. № ___

ПЕРЕЧЕНЬ
некоторых решений Совета муниципального района «Вуктыл»,

Совета городского округа «Вуктыл» признаваемых утратившими силу

1. Решение Совета муниципального района «Вуктыл от 21 января 2010 г. № 289
«Об утверждении структуры администрации муниципального района «Вуктыл».

2. Решение Совета муниципального района «Вуктыл» от 17 апреля 2012 г. № 95 «О
внесении изменений в решение  Совета  муниципального  района «Вуктыл от  21  января
2010 г. № 289 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Вук-
тыл».

3. Решение Совета муниципального района «Вуктыл» от 06 июня 2013 г. № 163 «О
внесении изменений в решение  Совета  муниципального  района «Вуктыл от  21  января
2010 г. № 289 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Вук-
тыл».

4. Решение Совета муниципального района «Вуктыл» от 09 декабря 2015 г. № 42
«О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Вуктыл от 21 января
2010 г. № 289 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Вук-
тыл».

5. Решение Совета городского округа «Вуктыл» от 25 августа 2016 г. № 103 «О вне-
сении изменений в решение Совета муниципального района «Вуктыл от 21 января 2010 г.
№ 289 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Вуктыл».

6. Решение Совета городского округа «Вуктыл» от 27 сентября 2018 г. № 334 «О
внесении изменений в решение  Совета  муниципального  района «Вуктыл от  21  января
2010 г. № 289 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Вуктыл».

7. Решение Совета городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2018 г. № 347 «О вне-
сении изменений в решение Совета муниципального района «Вуктыл от 21 января 2010 г.
№ 289 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Вуктыл».

8. Решение Совета городского округа «Вуктыл» от 28 февраля 2019 г. № 379 «О
внесении изменений в решение  Совета  муниципального  района «Вуктыл от  21  января
2010 г. № 289 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Вуктыл».

9. Решение Совета городского округа «Вуктыл» от 27 марта 2019 г. № 391 «О вне-
сении изменений в решение Совета муниципального района «Вуктыл от 21 января 2010 г.
№ 289 «Об утверждении структуры администрации городского округа муниципального
района «Вуктыл».